РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2023 г №55/98-3

с. Котовка

«О внесении изменений и дополнений бюджета

Котовского сельсовета Касторенского района Курской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025годов»

 В соответствии с Бюджетным кодексом,  ст. 45 Устава муниципального образования «Котовский сельсовет»
Собрание  депутатов Котовского сельсовета Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

 1 . Внести  изменения и дополнения  в бюджет  Котовского сельсовета Касторенского района Курской области на
2023  год  и плановый период 2024-2025 годов в решение Собрания депутатов Котовского сельсовета от 14.12.2022 года
№34/63-3 «О бюджете  Котовского сельсовета Касторенского района Курской области  на  2023  год и плановый период
2024 и 2025 годов»

 а) утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета согласно приложения №1,;

 б) общий объем доходов бюджета Котовского сельсовета на 2023 год в сумме 5938288,66 руб.; (приложение №3);

 в) утвердить  распределение бюджетных ассигнований на 2023 год по разделам и подразделам, целевым статьям и
видам расходов  классификации расходов бюджета в сумме 24234406,61 руб.; (приложения №  5,7,9,).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Собрания депутатов

Котовского сельсовета  Ю.М. Говоров

Глава Котовского сельсовета

Касторенского района Л.А.Ракова